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  No: 2016/44 Tarih: 10.05.2016 

 

 

Konu: ÖTV (I) sayılı liste bakımından görevlendirilmiş/yetkilendirilmiş vergi dairesi listesi 

yayımlanmıştır. 

Özet: Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listeye ilişkin vergi uygulamalarının teknik bilgi 

ve uzmanlık gerektirmesi nedeniyle, bu uygulamaların ilgili mevzuatta belirlenen usul ve esaslar 

dâhilinde sağlıklı ve düzenli işleyişini sağlamak amacıyla ülkemiz genelinde ÖTV (I) sayılı liste 

mükellefleri için, her ilde bu liste bakımından görevlendirilmiş/yetkilendirilmiş bir vergi dairesi 

(İstanbul ilinde Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı ile birlikte 3 ve Kocaeli ilinde 2) 

belirlenmiştir. 

ÖTV (I) sayılı liste bakımından görevlendirilmiş/yetkilendirilmiş vergi dairelerine ilişkin listenin bir 

örneği söz konusu listede yer alan malların ithalat işlemlerinde dikkate alınmak üzere ekte yer 

almaktadır. 

ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı liste kapsamında ithalat gerçekleştiren firmaların, ÖTV 

mükellefiyetlerinin olup olmadığı sistem tarafından otomatik olarak sorgulanmakta, ÖTV 

mükellefiyeti olmayan ithalatçıların ithalat yapmalarına izin verilmemektedir. 

Diğer taraftan, (I) sayılı listenin (B) cetveli kapsamında yer alan eşyanın antrepo ve transit 

rejimlerine tabi tutulduktan sonra ithali halinde veya doğrudan ithali durumlarında mükelleften ÖTV 

yönünden bağlı olduğu vergi dairesi müdürlüğü adına düzenlenmiş münferit teminat mektubu veya 

nakit teminat istenilmesi gerekmektedir. 

Bu itibarla, yukarıda zikredilen hususlar muvacehesinde ÖTV Kanunu'nun eki (I) sayılı listenin (B) 

cetveli kapsamı eşyaya ilişkin düzenlenen teminat mektuplarının bir örneği ilişikte gönderilen Maliye 

Bakanlığı yazısı eki listede yer alan vergi daireleri adına düzenlenmiş olması gerekmektedir. 

 

EK:1 05.05.2016 tarih ve 15815308 sayılı Gümrük ve Ticaret Bakanlığı yazısı. 

EK:2 02.05.2016 tarih ve 45554 sayılı Maliye Bakanlığı yazısı. 

 

 

 

  Saygılarımızla. 

  ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

mailto:info@erkymm.com
http://www.erkymm.com/
http://www.mavi.web.tr/ebulten/MaviMevzuatDetay.asp?id=31550#id=27290
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  Hizmetleri Ltd. Şti. 

  Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 

 

EK:1  

T.C. 

GÜMRÜK VE TĠCARET BAKANLIĞI 

Gümrükler Genel Müdürlüğü 

Sayı : 85593407-156.01 

Konu : ÖTV (I) sayılı liste bakımından 

görevlendirilmiş/yetkilendirilmiş vergi dairesi listesi 

05.05.2016 / 15815308 

DAĞITIM YERLERĠNE 

İlgi : 27.05.2014 tarihli ve 629559 sayılı yazımız. 

Bilindiği üzere, 05.03.2015 tarihli ve 29286 sayılı resmi gazetede yayımlanan Özel Tüketim 

Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliği'nin 1.1. ÖTV Mükellefiyetinin BaĢlaması 

bölümünde, " Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listedeki mallar için ÖTV 

mükellefiyeti, bu mallara ilişkin üretim faaliyetlerine başlanmasından önce ÖTV yönünden bağlı 

olunacak vergi dairesine tesis ettirilir. Ancak ÖTV mükellefiyeti bulunmayanların söz konusu 

malları ithal etmeleri halinde, bu Kanuna ekli (I) sayılı listedeki malların ithalinde mükellef 

tarafından Özel Tüketim Vergisi Kanununun 16 ncı maddesinin (4) numaralı fıkrasına göre 

gümrük idaresine teminat verilmesi gerektiğinden, bu mallara ilişkin ÖTV mükellefiyeti en geç 
ithal tarihinde ÖTV yönünden bağlı olunacak vergi dairesine tesis ettirilir." denilmektedir. 

Maliye Bakanlığı'ndan alınan ve bir örneği ilişikte gönderilen 02.05.2016 tarihli ve 45554 sayılı 

yazıda, 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listeye ilişkin vergi 

uygulamalarının teknik bilgi ve uzmanlık gerektirmesi nedeniyle, bu uygulamaların ilgili 

mevzuatta belirlenen usul ve esaslar dâhilinde sağlıklı ve düzenli işleyişini sağlamak amacıyla 

ülke genelinde ÖTV (I) sayılı liste mükellefleri için, yazı eki listede yer aldığı üzere her ilde bu 

liste bakımından görevlendirilmiş/yetkilendirilmiş bir vergi dairesi belirlendiği belirtilmektedir. 

Ayrıca listede yer almamasına karşın Bakanlıkları görüşü uyarınca bağlı bulundukları mevcut 

vergi dairelerinde devam etmesi uygun görülen ÖTV (I) sayılı liste mükelleflerinin de olduğu ve 

bunlara ilişkin mükellefiyet bilgilerinin ilgili vergi dairesinden doğruluğunun teyidi yapılarak 

ithalat sırasında işlem tesis edilmesi gerektiği belirtilmektedir. 

Halihazırda, ÖTV Kanununa ekli I sayılı liste kapsamında ithalat gerçekleştiren firmaların, ÖTV 

mükellefiyetlerinin olup olmadığı sistem tarafından otomatik olarak sorgulanmakta, ÖTV 
mükellefiyeti olmayan ithalatçıların ithalat yapmalarına izin verilmemektedir. 

http://www.mavi.web.tr/ebulten/MaviMevzuatDetay.asp?id=31550#id=28767
http://www.mavi.web.tr/ebulten/MaviMevzuatDetay.asp?id=31550#id=26043
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Diğer taraftan, (I) sayılı listenin (B) cetveli kapsamında yer alan eşyanın antrepo ve transit 

rejimlerine tabi tutulduktan sonra ithali halinde veya doğrudan ithali durumlarında mükelleften 

ÖTV yönünden bağlı olduğu vergi dairesi müdürlüğü adına düzenlenmiş münferit teminat 
mektubu veya nakit teminat istenilmesi gerekmektedir. 

Bu itibarla, yukarıda zikredilen hususlar muvacehesinde ÖTV Kanunu'nun eki (I) sayılı listenin 

(B) cetveli kapsamı eşyaya ilişkin düzenlenen teminat mektuplarının bir örneği ilişikte gönderilen 

Maliye Bakanlığı yazısı eki listede yer alan vergi daireleri adına düzenlenmiş olması 
gerekmektedir. 

Bakan a. 
Daire Başkanı 

EK: Maliye Bakanlığı'nın 02.05.2016 tarihli ve 45554 sayılı yazısı ve eki liste 

DAĞITIM: 
Tüm Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerine 

 

EK:2  

TC. 

MALĠYE BAKANLIĞI 

Gelir Ġdaresi BaĢkanlığı 

İVEDİ 

02/05/2016 

Sayı : 82680739-601,02[59-10]-E.45554 

Konu : ÖTV (I) sayılı liste bakımından 

görevlendirilmiş/yetkilendirilmiş vergi dairesi listesi 

02.05.2016 / 45554 

GÜMRÜK VE TĠCARET BAKANLIĞINA 

(Gümrükler Genel Müdürlüğü) 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listeye ilişkin vergi uygulamalarının 

teknik bilgi ve uzmanlık gerektirmesi nedeniyle, bu uygulamaların ilgili mevzuatta belirlenen usul 

ve esaslar dâhilinde sağlıklı ve düzenli işleyişini sağlamak amacıyla ülkemiz genelinde ÖTV (I) 

sayılı liste mükellefleri için, her ilde bu liste bakımından görevlendirilmiş/yetkilendirilmiş bir vergi 

dairesi (İstanbul ilinde Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı ile birlikte 3 ve Kocaeli ilinde 
2) belirlenmiştir. 

Bu kapsamda, Başkanlığımızca ÖTV (I) sayılı liste mükellefleri için yetkili vergi daireleri listesi 

tüm vergi daireleri ve bağlı vergi dairelerine (mal müdürlüklerine) gönderilerek, bahse konu liste 

mükellefiyeti için kullanılan 0071 vergi türü kodundan mükellefiyet tesis işlemlerinin yalnızca söz 

konusu vergi dairelerince yerine getirileceği ve bu vergi türü kodundan mükellefiyet tesisine 

http://www.mavi.web.tr/ebulten/MaviMevzuatDetay.asp?id=31550#id=27290
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yetkili olmayan vergi dairelerinin, 12/11/2015 tarihi itibariyle bu vergi türüne ilişkin işlemleri 

yapmalarının sistem üzerinden de engellendiği bildirilmiştir. 

Bununla birlikte, faaliyette bulundukları alan itibariyle ülkemiz için askeri, stratejik ve diğer 

nedenler açısından farklı değerlendirilmesi gereken ve bu nedenle Başkanlığımız görüşü uyarınca 

bağlı bulundukları vergi dairelerinde kalmaları uygun görülen az sayıda mükellefin, ÖTV (I) sayılı 

liste mükellefleri bakımından görevlendirilmemiş/yetkilendirilmemiş vergi dairelerinde 

mükellefiyetlerinin devamı da sağlanmıştır. 

Bu bağlamda, Başkanlığımızca belirlenen ÖTV (I) sayılı liste bakımından 

görevlendirilmiş/yetkilendirilmiş vergi dairelerine ilişkin listenin bir örneği söz konusu listede yer 
alan malların ithalat işlemlerinde dikkate alınmak üzere ekte gönderilmektedir. 

Diğer yandan, yukarıda belirtilen listede yer almamasına karşın Başkanlığımız görüşü uyarınca 

bağlı bulundukları mevcut vergi dairelerinde devam etmesi uygun görülen ÖTV (I) sayılı liste 

mükelleflerine ilişkin mükellefiyet bilgilerinin de ilgili vergi dairesinden doğruluğunun teyidi 
yapılarak ithalat şuasında işlem tesis edilmesi gerekmektedir. 

 

EK: 
İLLER BAZINDA ÖTVI SAYILI LİSTE BAKIMINDAN GÖREVLİ- YETKİLİ VERGİ DAİRELERİ LİSTESİ 

ÖTV (I) SAYILI LĠSTE BAKIMINDAN GÖREVLENDĠRĠLMĠġ/YETKĠLENDĠRĠLMĠġ VERGĠ 
DAĠRESĠ LĠSTESĠ 

01 ADANA Yüreğir Vergi Dairesi Müdürlüğü 

02 ADIYAMAN Adıyaman Vergi Dairesi Müdürlüğü 

03 AFYONKARAHISAR Kocatepe Vergi Dairesi Müdürlüğü 

04 AĞRI Ağrı Vergi Dairesi Müdürlüğü 

05 AMASYA Amasya Vergi Dairesi Müdürlüğü 

06 ANKARA Ulus Vergi Dairesi Müdürlüğü 

07 ANTALYA Antalya Kurumlar Vergi Dairesi Müdürlüğü 

08 ARTVĠN Artvin Vergi Dairesi Müdürlüğü 

09 AYDIN Güzelhisar Vergi Dairesi Müdürlüğü 

10 BALIKESĠR Kurtdereli Vergi Dairesi Müdürlüğü 

11 BĠLECĠK Bilecik Vergi Dairesi Müdürlüğü 

12 BĠNGÖL Bingöl Vergi Dairesi Müdürlüğü 

13 BĠTLĠS Bitlis Vergi Dairesi Müdürlüğü 

14 BOLU Bolu Vergi Dairesi Müdürlüğü 

15 BURDUR Burdur Vergi Dairesi Müdürlüğü 

16 BURSA Ertuğrulgazi Vergi Dairesi Müdürlüğü 

17 ÇANAKKALE Çanakkale Vergi Dairesi Müdürlüğü 

18 ÇANKIRI Çankırı Vergi Dairesi Müdürlüğü 

19 ÇORUM Çorum Vergi Dairesi Müdürlüğü 

20 DENĠZLĠ Gökpınar Vergi Dairesi Müdürlüğü 

21 DĠYARBAKIR Gökalp Vergi Dairesi Müdürlüğü 

22 EDĠRNE Arda Vergi Dairesi Müdürlüğü 

23 ELAZIĞ Harput Vergi Dairesi Müdürlüğü 

24 ERZĠNCAN Fevzipaşa Vergi Dairesi Müdürlüğü 

25 ERZURUM Kazımkarabekir Vergi Dairesi Müdürlüğü 

26 ESKĠġEHĠR Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı 

27 GAZĠANTEP Gazikent Vergi Dairesi Müdürlüğü 

28 GĠRESUN Giresun Vergi Dairesi Müdürlüğü 

29 GÜMÜġHANE Gümüşhane Vergi Dairesi Müdürlüğü 

30 HAKKARĠ Hakkari Vergi Dairesi Müdürlüğü 
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31 HATAY Şükrükanatlı Vergi Dairesi Müdürlüğü 

32 ĠSPARTA Kaymakkapı Vergi Dairesi Müdürlüğü 

33 MERSĠN Uray Vergi Dairesi Müdürlüğü 

34 ĠSTANBUL Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı 

Anadolu Kurumlar Vergi Dairesi Müdürlüğü 

Boğaziçi Kurumlar Vergi Dairesi Müdürlüğü 

35 ĠZMĠR Haşan Tahsin Vergi Dairesi Müdürlüğü 

36 KARS Kars Vergi Dairesi Müdürlüğü 

37 KASTAMONU Kastamonu Vergi Dairesi Müdürlüğü 

38 KAYSERĠ Mimar Sinan Vergi Dairesi Müdürlüğü 

39 KIRKLARELĠ Kırklareli Vergi Dairesi Müdürlüğü 

40 KIRġEHĠR Kırşehir Vergi Dairesi Müdürlüğü 

41 KOCAELĠ Tepecik Vergi Dairesi Müdürlüğü 

İlyasbey Vergi Dairesi Müdürlüğü 

42 KONYA Selçuk Vergi Dairesi Müdürlüğü 

43 KÜTAHYA Çinili Vergi Dairesi Müdürlüğü 

44 MALATYA Beydağı Vergi Dairesi Müdürlüğü 

45 MANĠSA Mesir Vergi Dairesi Müdürlüğü 

46 KAHRAMANMARAġ Aslanbey Vergi Dairesi Müdürlüğü 

47 MARDĠN Mardin Vergi Dairesi Müdürlüğü 

48 MUĞLA Muğla Vergi Dairesi Müdürlüğü 

49 MUġ Muş Vergi Dairesi Müdürlüğü 

50 NEVġEHĠR Nevşehir Vergi Dairesi Müdürlüğü 

51 NĠĞDE Niğde Vergi Dairesi Müdürlüğü 

52 ORDU Köprübaşı Vergi Dairesi Müdürlüğü 

53 RĠZE Yeşilçay Vergi Dairesi Müdürlüğü 

54 SAKARYA Ali Fuat Cebesoy Vergi Dairesi Müdürlüğü 

55 SAMSUN 19 Mayıs Vergi Dairesi Müdürlüğü 

56 SĠĠRT Siirt Vergi Dairesi Müdürlüğü 

57 SĠNOP Sinop Vergi Dairesi Müdürlüğü 

58 SĠVAS Kale Vergi Dairesi Müdürlüğü 

59 TEKĠRDAĞ Süleymanpaşa Vergi Dairesi Müdürlüğü 

60 TOKAT Tokat Vergi Dairesi Müdürlüğü 

61 TRABZON Karadeniz Vergi Dairesi Müdürlüğü 

62 TUNCELĠ Tunceli Vergi Dairesi Müdürlüğü 

63 ġANLIURFA Şehitlik Vergi Dairesi Müdürlüğü 

64 UġAK Uşak Vergi Dairesi Müdürlüğü 

65 VAN Van Vergi Dairesi Müdürlüğü 

66 YOZGAT Yozgat Vergi Dairesi Müdürlüğü 

67 ZONGULDAK Uzunmehmet Vergi Dairesi Müdürlüğü 

68 AKSARAY Aksaray Vergi Dairesi Müdürlüğü 

69 BAYBURT Bayburt Vergi Dairesi Müdürlüğü 

70 KARAMAN Karaman Vergi Dairesi Müdürlüğü 

71 KIRIKKALE Irmak Vergi Dairesi Müdürlüğü 

72 BATMAN Batman Vergi Dairesi Müdürlüğü 

73 ġIRNAK Şırnak Vergi Dairesi Müdürlüğü 

74 BARTIN Bartın Vergi Dairesi Müdürlüğü 

75 ARDAHAN Ardahan Vergi Dairesi Müdürlüğü 

76 IĞDIR Iğdır Vergi Dairesi Müdürlüğü 

77 YALOVA Yalova Vergi Dairesi Müdürlüğü 

78 KARABÜK Karabük Vergi Dairesi Müdürlüğü 

79 KĠLĠS Kilis Vergi Dairesi Müdürlüğü 

80 OSMANĠYE Osmaniye Vergi Dairesi Müdürlüğü 

81 DÜZCE Düzce Vergi Dairesi Müdürlüğü 

 


